

Dennis Frederiksen Holding ApS

Søndre Ringvej 39, 2605 Brøndby

CVR-nr. 36 44 08 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Dennis Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dennis Frederiksen Holding ApS Søndre Ringvej 39 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 36 44 08 05
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Dennis Frederiksen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Bilhuset Frederiksen A/S, Brøndby LFT Nordic ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.643 mod -7.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.041 mod 38.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.643	-7.250
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.953	56.298
Andre finansielle indtægter	69	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	47.270	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-244	-14
Resultat før skat	103.405	49.034
Skat af årets resultat	-12.364	-10.780
Årets resultat	91.041	38.254
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-30.959	-79.546
Disponeret i alt	91.041	38.254

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	600.000	550.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>550.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>550.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.336.998	1.412.403
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.798
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	67.474	4.422
Tilgodehavender i alt	<u>1.404.472</u>	<u>1.439.623</u>
Likvide beholdninger	<u>26.127</u>	<u>15.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.430.599</u>	<u>1.455.520</u>
Aktiver i alt	<u>2.030.599</u>	<u>2.005.520</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.800.311	1.831.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.972.311	1.999.070
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	48.252	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.586	0
Anden gæld	200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.288	6.450
Gældsforpligtelser i alt	58.288	6.450
Passiver i alt	2.030.599	2.005.520

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.910.816	114.400	2.075.216
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.546	117.800	38.254
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.831.270	117.800	1.999.070
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.959	122.000	91.041
	50.000	1.800.311	122.000	1.972.311

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	244	14
	<u>244</u>	<u>14</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.300.000	1.300.000
Kostpris 31. december 2023	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Nedskrivninger primo 1. januar 2023	-750.000	-750.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	50.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-700.000</u>	<u>-750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>600.000</u>	<u>550.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dennis Frederiksen Holding ApS
Bilhuset Frederiksen A/S, Brøndby	100 %	615.039	59.123	600.000
LFT Nordic ApS, Brøndby	51 %	-14.290	-12.691	0
		<u>600.749</u>	<u>46.432</u>	<u>600.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for sit datterselskabs engagement med pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
